

Nazwa	Domena	Ważność	Opis
HSID	.google.pl/com	1 rok	Plik cookie „HSID” jest ustawiany przez firmę DoubleClick (której właścicielem jest Google) w celu tworzenia profilu zainteresowań osoby odwiedzającej witrynę i wyświetlania odpowiednich reklam w innych witrynach.
__Secure-3PSID	.google.pl/com	6 miesięcy	Pomaga w uwierzytelnianiu użytkownika, zapobiegają nieuczciwemu wykorzystaniu danych logowania oraz chronią dane użytkownika przed dostępem osób nieupoważnionych.
APISID	.google.pl/com	6 miesięcy	Plik cookie „APISID” służy do odtwarzania filmów z YouTube osadzonych na stronie.
__Secure-3PSIDCC	.google.pl/com	6 miesięcy	W odniesieniu do Google Recaptcha – Te pliki cookie bezpieczeństwa Google pomagają w uwierzytelnianiu użytkownika, zapobiegają nieuczciwemu wykorzystaniu danych logowania i chronią dane użytkownika przed dostępem osób nieupoważnionych.
SAPISID	.google.pl/com	2 lata	Plik cookie „SAPISID” służy do odtwarzania filmów z YouTube osadzonych w sieci.
__Secure-1PSIDCC	.google.pl/com	1 rok	Plik cookie wymagany do korzystania z opcji i usług serwisu.
SIDCC	.google.pl/com	3 miesiące	Służy do potwierdzenia autentyczności gościa, zapobiegania nieuczciwemu wykorzystaniu danych uwierzytelniających i ochrony danych gościa przed nieautoryzowanym dostępem.
SSID	.google.pl/com	6 miesięcy	Plik cookie „SSID” służy do odtwarzania filmów z YouTube osadzonych na stronie.
SID	.google.pl/com	6 miesięcy	Plik cookie „SSID” służy do odtwarzania filmów z YouTube osadzonych na stronie.
__Secure-1PAPIS	.google.pl/com	2 lata	Wykorzystywany przez do celów targetowania w celu zbudowania profilu zainteresowań osoby odwiedzającej witrynę w celu wyświetlania trafnych i spersonalizowanych reklam Google.
__Secure-1PSID	.google.pl/com	2 lata	Wykorzystywany przez do celów targetowania w celu zbudowania profilu zainteresowań osoby odwiedzającej witrynę w celu wyświetlania trafnych i spersonalizowanych reklam Google.
__Secure-3PAPISID	.google.pl/com	2 lata	Wykorzystywany przez do celów targetowania w celu zbudowania profilu zainteresowań osoby odwiedzającej witrynę w celu wyświetlania trafnych i spersonalizowanych reklam Google.
DV	.google.pl/com	sesja	Plik cookie DV gromadzi informacje w formie anonimowej, w tym liczbę odwiedzających Witrynę, skąd odwiedzający przeszli na Witrynę oraz strony, które odwiedzili.

OTZ	.google.pl/com	1 miesiąc	Plik cookie „OTZ” jest używany przez Google Analytics do śledzenia informacji o ruchu w witrynie.
__Secure-ENID	.google.pl/com	1 rok	Aby zabezpieczyć cyfrowo podpisane i zaszyfrowane dane z unikalnego identyfikatora Google i przechowywać ostatni czas logowania, którego Google używa do identyfikacji odwiedzających, zapobiegania nieuczciwemu użyciu danych logowania i ochrony danych odwiedzających przed nieautoryzowanymi stronami. Może to być również wykorzystywane do celów targetowania w celu wyświetlania odpowiednich i spersonalizowanych treści reklamowych.
1P_JAR	.google.pl/com	1 miesiąc	Marketing/ Tracking
IDE	.doubleclick.net	2 lata	Zapewnia dostarczanie reklam lub retargeting.
DSID	.doubleclick.net	2 lata	Służy do identyfikowania zalogowanego użytkownika w witrynach innych niż Google i zapamiętywania, czy użytkownik zgodził się na personalizację reklam.
CONSENT	.google.pl/com	1 rok	Przechowuje dane dotyczące zgody użytkownika.
SOCS	.google.pl/com	13 miesięcy	Google używa pliku cookie „SOCS” do przechowywania stanu użytkownika dotyczącego jego wyborów dotyczących plików cookie.
AEC	.google.pl/com	6 miesięcy	Służy do zapobiegania spamowi, oszustwom i nadużyciom. Zapewnia, że żądania w ramach sesji przeglądania są wysyłane przez użytkownika, a nie przez inne witryny.